
Rygos lakų-dažų gamykla 

19.11.21. TEKSTURDEKOR specifikacija 

 
Rygos lakų-dažų gamykla, Daugavgrivos gatvė 63/65, Ryga, LV-1007, tel. (+371) 67459117, faks (+371) 67614542 

www.rilak.lv 

 

TEKSTURDEKOR 

PUSIAU SKAIDRŪS MEDIENOS DAŽAI  
 

 
 Užtikrina ilgalaikę medienos apsaugą  

 Pasižymi aukštomis hidrofobinėmis savybėmis  

 Išsaugo medienos struktūros išorinį vaizdą  

 Platus paruoštų spalvų asortimentas  

 

CHARAKTERISTIKA: 

 
Pusiau skaidrūs alkidiniai medienos dažai. Sudaro pusiau skaidrią ploną hidrofobinę plėvelę, nepaslepiančią 
medienos struktūros. Turi fungicidų, užtikrinančių ilgalaikę (8-10 metų) medienos apsaugą nuo pelėsių, 
dumblių ir pan. 
 

PANAUDOJIMO SRITIS: 

 
Dažai skirti medinių paviršių, eksploatuojamų atmosferos sąlygomis, dekoratyvinei apdailai ir apsaugai. Kaip 
savarankiška danga naudojami tik nuspalvinti. Naudoti nespalvintą bazę EC išoriniams paviršiams dažyti 
galima tik kaip gruntinį pagrindą. 

 

TECNINIAI RODIKLIAI:  

Spalva: 

Paruoštų spalvų skaičius - 9: bespalviai (bazė ЕС), ruda (palisandras), 
geltonai ruda {puriena), raudonai ruda (šermukšnis), šviesiai ruda 
(oregonas), tamsiai ruda (riešutas), žalia (spyglys), pilka, tamsiai pilka ir 
juoda. Bespalviai dažai (bazė ЕС) spalvinami 75 skirtingais atspalviais 
pagal katalogą COLTEC WOOD, naudojant sistemą RILAKOLOR. 

Džiūvimo trukmė prie +20ºC 
temperatūros ir santykinės 
oro drėgmės  50 %: 

Ne daugiau 8 val. spalvotiems, bespalviams (bazė ЕС), ne daugiau  24 
val.     

Nelakių medžiagų masinė 
dalis, % 24 ± 4 

Sunaudojimas vienam 
sluoksniui: 

Obliuotiems paviršiams 9-11 m²/l, 

Neapdorotiems paviršiams  4-7 m²/l, 

Remontiniam dažymui  10 –13 m²/l. 

Tirpikliai: VAITSOL, vait-spiritas. 

Dažymo būdai: Teptuku 

Saugojimo trukmė: 36 mėn. sandariai uždarytoje gamintojo taroje prie temperatūros 
aukštesnės už 0

0
C. 

Pakuotė: 0,9 l; 2,7 l; 10 l. 

 

 

 

 

    

  



Rygos lakų-dažų gamykla 

19.11.21. TEKSTURDEKOR specifikacija 

 
Rygos lakų-dažų gamykla, Daugavgrivos gatvė 63/65, Ryga, LV-1007, tel. (+371) 67459117, faks (+371) 67614542 

www.rilak.lv 

PANAUDOJIMAS: 

 

 

DAŽŲ PARUOŠIMAS DARBUI: 

 
Dažai paruošti naudojimui, jų skiesti nereikia. Prieš panaudojant reikia rūpestingai išmaišyti.  

 

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS: 

 
Paviršius turi būti sausas, nuo jo nuvalyti riebalai (tepalų dėmės) ir purvas. Dažant seną medieną prieš 
dažant rekomenduojama ją dezinfekuoti tirpalu AKVASEPT.          
 

PAVIRŠIAUS GRUNTAVIMAS: 

 

Anksčiau dažytus paviršius rekomenduojama nugruntuoti atitinkamos spalvos (yra rudos ir žalios spalvos) 
medinių konstrukcijų impregnavimo priemone. 
 

DAŽYMAS: 

 
Dažoma 1-2 sluoksniais kai oro ir dažomo paviršiaus temperatūra ne žemesnė už +5ºC, o santykinė oro 
drėgmė  ne didesnė už 85%. Naudojant spalvintus dažus, tam kad nepakistų jų atspalvis, darbo metu reikia 
juos periodiškai (kas 1-2 val.) išmaišyti.  

 

ĮRANKIŲ PLOVIMAS: 
 

Plaunama tirpikliais VAITSOL arba vait-spiritu. 
 

DARBO IR APLINKOS APSAUGA: 

 

Darbo metu reikia laikytis šių apsaugos priemonių: 
- Dirbti gerai ventiliuojamoje (vėdinamoje) patalpoje; 
- Naudoti individualias apsaugos priemones (akinius, respiratorius, pirštines).  
Detalesnė informacija yra saugos lape, kuris yra pateikiamas paprašius. 
 

 

        
0,9 l; 2,7 l;10 l 

 
4÷13 m

2
/l 8-24 val. RILAKOLOR 

(bazė EC) 
VAITSOL 
arba vait-
spiritas  

  

       

 

https://rilak.lv/products/akvasept/?lang=ru

